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Voimassa 1.7.2010 alkaen

KotiSpot-Yleissähkö 
Perusmaksu €/kk 2,92
Sähkö c/kWh Spot + 0,1 c/kWh

KotiSpot-Aikasähkö 
Perusmaksu €/kk 3,93
Päiväsähkö c/kWh Spot + 0,0 c/kWh
Yösähkö c/kWh Spot + 0,0 c/kWh

KotiSpot-Kausisähkö 
Perusmaksu €/kk 3,93
Talvipäiväsähkö c/kWh Spot + 0,0 c/kWh
Muun ajan sähkö c/kWh Spot + 0,0 c/kWh

Myyntiehdot
Tuotteet on tarkoitettu vakituiseen asumiseen ja 
vapaa-ajan asuntoihin, joiden pääsulake on enintään 
63 A. Sopimus ja hinnat ovat voimassa toistaiseksi. 
Sopimus on asiakkaan puolesta irtisanottavissa 
kahden viikon irtisanomisajalla.

Sopimukseen sovelletaan kulloinkin voimassaolevia 
sähkönmyyntiehtoja ja Helsingin Energian yleisiä 
hinnastoja. Helsingin Energia voi muuttaa sopimus-
ehtoja tai -hintoja ilmoittamalla niistä asiakkaalle 
30 päivää ennen muutoksen voimaantuloa. Sähkö-
energian kuukausihinnan vaihtelu ei ole sellainen 
hinta- tai sopimusehtomuutos, josta asiakkaalle 
ilmoitetaan etukäteen.

Hinta muodostuu perusmaksusta ja energiahinnasta. 
Energiahinta lasketaan kuukausittaisena keskihintana. 
Energiahinnat määräytyvät pohjoismaisen sähköpörssin 
(Nord Pool) ilmoittaman Suomen hinta-alueen hinnas-
ta, siten että kuukauden energian keskihinta saadaan 
painottamalla hinnat tunneittain jakeluverkonhaltijan 
asiakkaalle valitseman tyyppikuormituskäyrän arvoilla, 
ja näin saatuun arvoon lisätään kulloinkin voimassa 
oleva arvonlisävero ja marginaali.

Mikäli asiakkaan sähkönkäyttö mitataan ja rekisteröi-
dään tunneittain, käytetään tuntitasoisia mittaustietoja 
laskutuksessa.

Päivä- ja yöjaksoille sekä talvipäivä- ja muu aika 
-jaksoille lasketaan omat painotetut keskihinnat Aika-
sähkö A:n osalta Helsingin alueen aikajakoa käyttäen 
ja Aikasähkö D:n ja Kausisähkön osalta valtakunnalli-
sen mittaussuosituksen aikajakoja käyttäen. Sovellet-
tava aikasähkötuotteen hinnoittelu riippuu paikallisen 
verkonhaltijan aikajaon viikoittaisten yöaikatuntien 
määrästä. Tällä hetkellä Aikasähkö A:n mukainen 
yöaikatuntimäärä (85-120) on käytössä Helsingin 
Energian ja Vantaan Energian alueilla. Muilla alueilla 
on käytössä Aikasähkö D:n mukainen yöaikatunti-
määrä (40-84). 

Kausisähköä myytäessä on talvipäiväsähkön hinnan 
voimassaoloajan oltava vähintään 10 tuntia talvi-
kauden arkipäivinä. Talvikausi on vähintään neljän 
kuukauden yhtämittainen jakso, joka alkaa viimeistään 
1.12. ja päättyy aikaisintaan 28.2.

Helsingin Energialla ei ole velvollisuutta solmia uutta 
KotiSpot-sähkösopimusta samalle asiakkaalle eikä 
samaan käyttöpaikkaan, mikäli edellisen sopimus-
jakson päättymisestä on kulunut vähemmän kuin 
12 kuukautta. Kaikissa sähköntoimitukseen liittyvis-
sä asioissa palvelemme teitä asiakaspalvelussamme 
010 802 802.

Aika- ja kausisähkötuotteiden käyttö on mahdollista, 
jos asiakkaalla on käytössä tuotetta vastaava mittaus.

Hinnat sisältävät arvonlisäveron 23 %. 
Hinnat eivät sisällä sähkön siirtoa. 
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